
Zarządzenie nr OR.120 .. 4'f.. 2020

Starosty Kolskiego

z dnia ..8. .. września 2020 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Starostwa Powiatowego w Kole
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1541

z późno zm.) i § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie

ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U.

z 2004r. Nr 16, poz. 152) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala SIę Regulamin Starostwa Powiatowego w Kole w warunkach zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§2

W warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa w czasie wojny

zakres zadań realizowanych przez poszczegolne komórki organizacyjne Starostwa

Powiatowego w Kole określa niniejszy Regulamin.

§3

Z dniem podpisania Regulamin stanowi informację niejawną o klauzuli "zastrzeżone".

§4

Traci moc Zarządzenie nr 22/1 O Starosty Kolskiego z dnia 23 sterpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Starostwa Powiatowego w Kole w warunkach zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/
I


	Page 1
	Titles
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2



